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Information till medlemmar och andra boende 
i Brf  Nyboda 1





Bästa medlemmar och andra boende i huset! 

Hoppas början på året varit bra för samtliga. I huset 
har det hänt en hel del på senaste tiden. Ta del av 
förbättringarna längre fram i nyhetsbrevet. 

Missa inte informationen om stundande markprojekt 
och datum för årsstämman!

Hälsningar 
Styrelsen
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Medlemmar
I mitten av februari flyttar Franklin Cabrera med fru in i 
lägenhet 1002 efter Marko Bogdanovic. 

Varmt välkomna till föreningen!

Information från Valberedningen
Valberedningen har sökt intressenter till poster som 
ledamot och suppleant i den nya styrelse som väljs på 
föreningsstämman den 15e maj 2023. Intresset har tyvärr 
varit svagt. 

Vi vill trycka på att det är otroligt viktigt att engagera 
sig och ta del av styrelsens arbete när man bor i en 
bostadsrättsförening. Nu har vi hur som helst tagit fram 
ett förslag som kommer presenteras på stämman men till 
nästa år hoppas vi att betydligt fler ska ta sig tid för detta 
viktiga arbete! Det är inte svårt och behöver inte ta så 
mycket tid. Se det som ett roligt sätt att umgås, ta ansvar 
för huset och dess framtid och framför allt för din egen 
investering!

Så här skrev vi i vårt förra kvartalsblad och detta gäller 
fortfarande: Tänk på att det är viktigt att engagera sig 
om man bor och är medlem i en bostadsrätt. Alla som 
innehar en bostadsrätt bör sitta i styrelsen under ett 
eller ett par år. Det är en bra möjlighet att vara med och 
påverka och förvalta värdet på våra bostäder. 

Sätt att informera sig
Vi passar på att påminna om att du hittar 
information om föreningen och vad som händer 
på hemsidan (www.brfnyboda1.se). Du kan 
också följa oss på Facebook. 
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Information om markprojektet
Vi har flera gånger tidigare tagit upp markprojektet 
som dels består i att reparera skador i nedre delen 
av sockelfasaden och råda bot på problem med 
översvämningar framförallt på baksidan av byggnaden på 
grund av dålig avrinning vid skyfall.

I och med marknadsläget, högre räntor med mera 
kommer vi dela upp projektet i två delar. 

Först kommer vi ta itu med nödvändiga husförbättringar. 
Detta arbete kommer påbörjas i mars och pågå i 
ca tre månader. Det kan periodvis bli oväsen från 
grävningsarbetena samt vid rivning av den gamla 
sockelfasaden på baksidan, samt att det kommer bli  
stökigt runt byggnaden. Vi hoppas alla kommer ha 
förståelse för att detta är för föreningen och husets bästa. 

Vi kommer gräva ny avrinning runt delar av sockelfasaden 
runt huset för att ge bättre stänkskydd och avrinning mot 
sockeln samt leda bort vatten på ett mer effektivt sätt 
med förbättringar av stuprör och markstensrännor. En 
gång med marksten kommer att läggas från 10:ans port 
till molokerna samt belysningspollare på framsidan och 
fasadbelysning på baksidan. 

Del två av projektet, den delen som går ut på att skapa 
en mer estetiskt tilltalande trädgård, kommer påbörjas 
när ekonomin tillåter. Vi i styrelsen vill undvika att behöva 
höja avgifterna i ett redan ansträngt ekonomiskt läge för 
många hushåll. 

Ytterligare information om projektet kommer delges på 
hemsidan och i portar när det blir dags. 



Inbrott i källarförråd
Som en del av er säkert uppmärksammat 
har vi i början av februari haft inbrott i 
vindsförråd i källaren under 10an. Samtliga 
som blivit av med saker eller fått saker 
förstörda behöver polisanmäla samt 
informera styrelsen om vilka saker det 
handlar om. 

Styrelsen ombesörjer att dörrar och lås  
åtgärdas men det är den boende som ansvarar för att se 
över lås till egna förråd. 

Förbättringar i huset
Fastighetsgruppen jobbar konstant med att förbättra för 
oss boende. Detta har gjorts på senaste tiden: 

• Rutinen för att anmäla fel har förtydligats. Du hittar 
den nya rutinen på hemsidan. 

• Vi har uppgraderat takbelysningen till LED-typ med 
rörelsesensorer i förråd, vind och källarutrymmen. 
Detta spar energi då man inte kan glömma belysningen 
på samt att LED-lampor är mer energieffektiva och 
eliminerar lampbyten.

• Vi har, till följd av husets ålder, haft problem med taket 
i 12ans port. Det var lite stökigt ett tag men nu är det 
helt och fint igen.

• Vi har även installerat nya hänvisningsarmaturer 
med batteridrift så att vi har belysning i källar- och 
vindsutrymmen i fall av strömavbrott.

• Vi har uppgraderat grundvattenpumpen på nedre 
källarplanet (K2). I botten av huset sitter det en så 
kallad grundvattenpump som forslar bort vatten under 
huset för att inte få problem med vatteninträngning. 
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• Brandskyddet har förbättrats med nya brandörrar 
till hisschakten på vinden och till tvättstugan. Med 
den nya branddörren till tvättstugan har vi även 
installerat branddetektorer som är kopplade till den 
nya tvättestugedörren så denna går igen i fall av brand. 
På så vis har vi en separat brandcell och kan förhindra 
brandspridning om en sådan skulle förekomma, 
samt att vi även får ett larm om rökutveckling skulle 
förekomma. Ny låscylinder kommer inom kort monteras 
till dörren med vred på insidan. Vill man stänga 
branddörren kan man hålla in knappen för stängning i 
ett par sekunder, vilket man bör göra när man lämnar 
tvättstugan. Detta så att brandcellen är stängd när man 
inte befinner sig i tvättstugan.

• Väggen in till tvättstugan är reparerad i samband med 
monteringen av den nya branddörren.

Viktiga datum
Årets föreningsstämma kommer äga rum måndagen den 
15 maj kl 18.00. Boka in det här viktiga datumet redan nu 
så du inte missar din chans att informera dig och vara med 
och påverka. 

Senaste datum för att lämna in motioner är framflyttat 
till den 12 mars! Motioner mejlas till styrelsen@brfnyboda1.
se eller läggs i styrelsens brevlåda i 10an. 

Vår årliga vårstädning kommer preliminärt att ställas in. 
Anledningen är att vi inte riktigt vet om markprojektet är 
avslutat till dess. 

Om detta blir i bra tid kommer vi gå ut med datum för 
vårstädning, som då kommer fokusera på att fixa till och 
göra fint runt huset. 




